МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЫ1ЖА-ГЬ\Л1Ш МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменения в постановление
Мэрии города I роз1Юго от 17 сентября 2010 года № 64 «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменениев постановление Мэрии города Грозного от
17 сентября 2010 года № 64 «Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение 2
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного
от 16 марта 2017 года № 54 «О внесении изменений в постановление Мэрии
г.Грозиого от 17.09.2010 года № 64 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии города Грозного
Х.А. Бурсагова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению на официальном сайте Мэрии г.Грозного.

Мэр г. Грозй6Й'*'"''^^5^°'^7*^1 М.М. Хучиев

..'«^^•'-1

южение
поа-аноатению Мэрии г. Грозного

и?// 2017 № / ^ ^
чожсние 2 к посгановлению

эрии города I ровного
от'! 7 сентября 2010 го;ш М' 64

Состгш
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Мэрии города 11роз1 юго

Х.А. Бурсагов

У.З. Мусаева

З.Л. Юсупова

Члены комиссии:

ИМ. Межиев

Р.Д. Кадыров

Н.С.Эгиев

Я.Ж. Шварц

Ш.М Ш Исаев

М.А. Буралова
(по согласованию)

Ш.Ш. Муцалов
(по согласован ию)

(по согласованию)

- первый заместитель Мэра - руководитель
аппарата Мэрии г. Грозного, председатель
комиссии;

- заместитель Мэра города Гроз1Юго, заместитель
председателя комиссии;

- главный специалист отдела мутщипальной
службы и кадровой политики'департамегпа
правового обеспечения Мэрии г. Грозного,
секретарь комиссии.

- директор департамента правового ооеспечения
Мэрии города Грозного;

> и.о. начальника отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения Мэрии города Грозного;

- начальник 1оридического отдела департамента
правового ооеспечения Мэрии г. Грозного;

- начальник отдела делопроизводства департамента
делопроизводства и социальной защиты мэрии
города Грозного;

- началыигк отдела эконо,мики и бюджетного
планирования департамента экономики и
муниципального заказа Мэрии города Грозного;
проректор по воспитательной и социальной

" работе ФГБОУ ВО «Чеченский государственный
университет»;
заведующий кафедрой теории и истории

- Чеченского государственного университета

независимый эксперт.»